__________________________________________________________________________________________
Rua 28 de Outubro, 840 – Jardim do Paço – Sorocaba/SP – 18087-080 – (15) 3228-1134/6656/6652 – sorocaba@oabsp.org.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Vigésima Quarta Subseção da Ordem dos Advogados do Brasil do

Conselho Seccional de São Paulo, inscrita no CNPJ sob o n. 43.419.613/0024-67,

com sede na Rua Vinte e Oito de Outubro, n. 840, Sorocaba/SP, representada por

seu presidente Márcio Leme, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

01. Após verificação de regularidade das inscrições dos (as) advogados (as)

inscritos (as) para o convênio para PRESTAÇÃO DE ASSISTÊNCIA

JUDICIÁRIA GRATUITA À POPULAÇÃO NECESSITADA, dos (as) abaixo

relacionados (as), homologar as inscrições:

OAB N. NOME DO (A) ADVOGADO (A)

196.135 Adilson Herminio Andreotti

488.379 Adriana Amaral Cunha

125.411 Adriana Carnietto

476.629 Adriana da Silva Souza Santos

133.015 Adriana Penafiel Luiz

210.604 Aguinaldo Rodrigues Filho

200.951 Alessandra Castelar Grosso Mortari

280.753 Alex Santos Thame

275.617 Alexandre dos Santos

121.589 Alexandre Rodacki

499.913 Aline de Oliveira Colleone

466.404 Aline Fernanda Augusto Tenório

455.843 Alirian Costa Sabino Silva

477.454 Amanda Caroline Côrrea de Lima

475.670 Amanda Karoline Lopes

482.345 Amanda Lima Barboza

469.049 Amanda Martins

__________________________________________________________________________________________
Rua 28 de Outubro, 840 – Jardim do Paço – Sorocaba/SP – 18087-080 – (15) 3228-1134/6656/6652 – sorocaba@oabsp.org.br

453.882 Ana Carolina Yamaguti

466.418 Ana Cristina da Costa Piletti Grohs

444.801 Ana Laura Marques Barbosa

485.863 Ana Luiza Cavalcanti Moreira

170.800 Ana Paula Felício Barbosa

281.660 André Luis Lacerda Cardoso

169.506 Angela Rergina Perrella dos Santos

389.494 Antonio Carlos Gonçalves Marinho Neto

170.314 Antonio Ferreira dos Santos

69.000 Antonio Francisco Mascarenhas

150.555 Aparecida Lidinalva Silva

449.827 Ariane Oliveira Domingos

480.367 Bárbara Camargo Murat

469.364 Beatriz Caroline Alves Soler

407.520 Beatriz Cristina Marques Damásio

178.312 Beatriz Monteiro

480.899 Beatriz Santos Alves

103.533 Berenice Zalmora Garcia

484.433 Bianca Pessoa Trevizan Moraes

452.612 Brisa Helen de Lucena Silva

492.154 Bruna Cardoso dos Santos

345.381 Bruna Natale

465.167 Bruna Pereira Donato

429.182 Bruno César Gabriel

472.043 Bruno Henrique Cardoso Pino

311.618 Bruno Mori Leon Alves

264.868 Camila Campos Leite

439.343 Camila dos Santos Pereira

322.975 Camila Goulart Ambrozio Silva

487.819 Camila Priscila Camargo

357.127 Carolina Cintra Isquierdo

422.972 Carolina Crispim Costa

455.375 Caroline Bacarin Vaz Aleixo

454.705 Caroline Loengo de Oliveira

168.991 Cassia Di Nardi Laguna

__________________________________________________________________________________________
Rua 28 de Outubro, 840 – Jardim do Paço – Sorocaba/SP – 18087-080 – (15) 3228-1134/6656/6652 – sorocaba@oabsp.org.br

77.550 Célia Regina Sanches Guilhen

107.690 Ciro Ribeiro

499.454 Claudia Beirão Gonçalves Neto

399.966 Claudia Regina Bertoletto

137.815 Claudia Valéria Ribeiro Galrão

233.152 Cleusa Ribeiro de Souza

218.703 Cristiane Grigoleto Candido

226.525 Cyro Alexandre Martins Freitas

481.228 Daniel Bispo Vieira

321.382 Daniela Alves Correia

366.835 Davi Morijo de Oliveira

262.034 Davis Lopes da Silveira

176.488 Deborah Tavares Rossi

465.805 Débora Nogueira Francisco

114.207 Denise Pelichiero Rodrigues

483.878 Diego Pereira da Silva

245.806 Eislei Domingues de Oliveira

207.815 Eliane de Araújo Costa

475.681 Eliane Machado Acquati Amorim

488.470 Elizângela da Silva Chaves

288.720 Eloi Chad Batista

495.125 Emerson Carlos de Oliveira

401.614 Emily Karoline Valefuogo

108.016 Enzo José Baptista Duó

487.823 Ester Ribeiro

201.011 Fabiana Maria Santos Bismara

427.586 Fabiane Maciel Barbosa Lima

395.913 Fábio Egidio Gasparini

248.486 Fábio Rogério dos Santos

161.543 Fabiola Eliana Ferrari

110.072 Fausto Alves Filho

403.381 Fernanda Paulina de Campos Meira

351.135 Fernanda Pourrat e Jatobá

460.136 Franciely Thaís Fernandes

250.751 Francine Reichert Kawabata

__________________________________________________________________________________________
Rua 28 de Outubro, 840 – Jardim do Paço – Sorocaba/SP – 18087-080 – (15) 3228-1134/6656/6652 – sorocaba@oabsp.org.br

86.258 Francisco de Assis Costa

490.615 Gabriel Padilha Magagna

358.044 Gabriela Galone Gomes

500.298 Gabriela Santos Sanches Sousa Prates

470.320 Gilvanna Maldonado Malta

423.564 Giovana Mantelli Guidorizzi

490.625 Giovana Zanco Rocha

484.505 Giovanna Marcondes Sanches de Oliveira

453.152 Glediê Camargo Garcia

97.609 Glória Maria Rizkallah da Fonseca

450.767 Gustavo Lara Braz de Lima

487.161 Helen Dominique de Almeida Bissi

478.816 Hermano da Silva Barreira

469.466 Ian Matiello Grasso

494.863 Iara Zava

465.254 Ingrid Teixeira Tangerino

481.812 Isabela Cristina Castanho

487.116 Isabelle Maria Assaf

430.789 Isadora da Costa Martins

390.249 Ivan Silva Vaz de Oliveira

221.848 Ivan Terra Bento

184.379 Ivone Aparecida da Silva

465.257 Izabella de Campos Vargem

479.898 Jamila Goldani Bordin

480.668 Jenyfer Roberta Furlani

492.166 Jessica Faria Tavares

156.085 João Alberto Ferreira

429.711 João Paulo Martins Pereira Lencki

480.670 João Vitor Santos Souza

488.547 José Alberto Pereira Rossi

457.196 José Antonio Júnio Miranda de Sousa

487.839 José Carlos Dias Araujo

402.951 José Gleyton Nunes Gerra

499.073 José Guilherme Maia Lopes

351.182 José Roberto Muraro Tebet

__________________________________________________________________________________________
Rua 28 de Outubro, 840 – Jardim do Paço – Sorocaba/SP – 18087-080 – (15) 3228-1134/6656/6652 – sorocaba@oabsp.org.br

56.718 José Spartaco Malzoni

226.585 Josiane Morais Matos

442.400 Julia Vieira Festa

308.980 Juliana Penafiel

475.446 Juliana Scareli

311.123 Juliano Felipe Pereira Quirino

460.164 Julietta Elizabette de Jesus Oliveira Teofilo

430.472 Júlio César Soriano Moysés

486.327 Karina Ogrodoski da Silva

483.960 Kely Maria Cunha Silva

497.174 Krisley Lopes de Oliveira

478.998 Laíne Roberta dos Santos

492.170 Laís de Freitas Talaia

460.667 Larissa Fernanda Barbosa feltre

423.564 Laryssa de Moura Blanco

490.940 Laura Fabiano dos Passos Bernardes

365.478 Leandro Gabriel

485.888 Leandro Vidigal

492.175 Leonardo Schimming Smith Martins

449.619 Letícia Pereira de Abreu

493.423 Linda Elisa Pereira da Silva

500.436 Liniker Darlin Romão

196.500 Luciana Gallina Benaglia de Moura

347.559 Luciana Kubo Sabino Xavier

412.647 Luciane Gomes Pessoa

191.444 Lucimara Marques de Souza Pedrina

463.758 Luiz Antonio Brito

453.322 Luiz Felipe Martins Carvalho

472.586 Maike Ramos de Almeida

437.655 Marcelo Brito Joazeiro

348.456 Marcos Antonio das Neves Filho

383.565 Maria Camila Miranda de Curtinhas

253.696 Maria Cristina Moreno

460.619 Maria Cristina Pereira

85.697 Maria Cristina Vieira Rodrigues

__________________________________________________________________________________________
Rua 28 de Outubro, 840 – Jardim do Paço – Sorocaba/SP – 18087-080 – (15) 3228-1134/6656/6652 – sorocaba@oabsp.org.br

497.564 Maria de Fátima Carvalho Moreira

53.123 Maria Regina Soares Fernandes Rodrigues

284.988 Marina de Lourdes Coelho Sousa

495.404 Marina Gabriela Moreira

282.668 Marta Heloísa de Souza

423.242 Matheus Yuri Takaki

402.991 Mauricio Vital Moreira de Souza Neto

474.492 Meiriellen Moreira Martins

421.225 Michael Singer Netto

225.310 Michel Carlos Mariz Teixeira

364.570 Milena Ferreira Santos

358.356 Mônica Pereira

343.836 Murilo Raszl Cortez

492.177 Natalia Andrade Bueno

460.641 Natália Clemente Okumura

310.738 Nataly Cristina Furlaneto Aguilera

483.835 Nayara Gabriela Ramos Thibes Dinis

498.488 Olívia Dalava Carone

197.891 Orlando Bismara Neto

406.155 Pablo Paquirri Camargo Carvajal

230.396 Patrícia Dias de Oliveira Pinto Dezzotti D'Elboux

213.770 Patricia Ganiko Torres

238.696 Paulo Bento Santana

403.503 Paulo Sergio Moreira dos Santos

348.928 Paulo Sergio Vilaruel

456.186 Pedro Chaves Corrêa Neto

291.574 Perla Carine de Oliveira

310.537 Priscila Bolina Pellini

456.191 Priscila de Miranda Nascimento

324.058 Priscila Gonçalves de Toledo Pedroso Leite

494.466 Rafaela Barbosa Santos

352.006 Rafaely Alves da Silva

493.400 Raíssa Ribeiro Quintiliano de Almeida

445.165 Raquel Camargo Bevevino

269.019 Raquel Mara Salles Dias de Freitas

__________________________________________________________________________________________
Rua 28 de Outubro, 840 – Jardim do Paço – Sorocaba/SP – 18087-080 – (15) 3228-1134/6656/6652 – sorocaba@oabsp.org.br

465.360 Rayane Mayara Lucas de Proença

207.710 Regina Celia Cavallaro

284.289 Regina Lúcia Moreira de souza

432.172 Renata Almeida

225.069 Renata Franciscato dos Santos

437.691 Renata Lacerda Pereira da Silva

442.220 Renato Person

452.907 Ricardo de Noronha Troy

414.629 Ricardo Maimone Lauretti

370.355 Roberta Fernanda Barduzzi

500.220 Roberto José Camargo Da Silva

178.230 Rodrigo Augusto dos Santos

145.709 Rodrigo Ferraz da Costa

489.968 Ronie Carlos da Silva Júnior

455.568 Rosangela de Fatima Camargo de Freitas

417.849 Rosângela Gamba De Angelis

462.004 Rosemeire Xavier Cardoso

431.317 Rosenilde Oliveira de Sousa

390.791 Sabrina de Cassia Leme Roz

492.181 Samara Queiroz Silva

440.179 Samira Cristina Tressino Conde

402.858 Sandra Matsubara

195.609 Sérgio de Oliveira Júnior

482.368 Sheila Borges dos Santos

251.373 Silvia Maria Machado de Araújo

483.847 Sonia Aparecida Veloso Santana

469.579 Sophia Müller Bovo

416.947 Tais Lacerda Vieira

242.237 Tatiane Campos de Carvalho

465.382 Tatiane Dias Gomes

465.384 Thais Baptista Soranz

469.601 Thais Batista de Macedo Viana

384.529 Thais dos Santos Porto Garcia

322.584 Thayana Baltruchaitis Mendes Couto

494.451 Thiago Pereira de Souza Gutierrez

__________________________________________________________________________________________
Rua 28 de Outubro, 840 – Jardim do Paço – Sorocaba/SP – 18087-080 – (15) 3228-1134/6656/6652 – sorocaba@oabsp.org.br

492.183 Tiago da Cruz Santos

98.824 Vania Maria Oliveira Benedetti

402.242 Victor Jobs da Guia Florentino

271.166 Victor Martinelli Paladino

467.358 Victoria Miranda Schimmelpfeng

287.283 Vilma Helena Martinez Moreno Martins

489.455 Vitor Augusto Delgado Pereira

489.857 Vitor Soares de Oliveira

490.866 Vittoria Santini de Moraes Mora

497.885 Viviane Cristina Theodoro Rodrigues de Lara

465.398 Walther Afonso Silva

Sorocaba, 28 de setembro de 2023.

Márcio Leme

Presidente da 24ª Subseção da OAB/SP